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Helsingin yliopiston alumniyhdistys järjestää matkan Loiren lumoaviin linnoihin 3-8.4.2024. 

Kuuden päivän matkalla tutustumme suomenkielisen paikallisoppaan johdolla yhdeksään eri
linnaan ja niiden puutarhoihin. Linnat, joissa vierailemme ovat: Château de Villandry, Château de Langeais,
Château d’Azay-Le-Rideau, Château de l’Aulée, Château de Chenonceau, Château Royal d’Amboise, La Cité
Royal de Loches, Château de Rivau ja Château de Chambord. 
Matkaan sisältyy puolihoito ja majoitus neljän tähden hotellissa Toursissa lähellä ihastuttavaa vanhaa
kaupunkia.
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LOIREJOEN LAAKSO

Loirejoen laakso tarjoaa suurenmoiset puitteet unohtumattomalle matkalle Ranskan
sydämeen. Yli 1000 km pitkän jokilaakson hedelmällisille maille levittyvä alue on tunnettu
viehättävistä historiallisista kaupungeista, ja pikkukylistä sekä upeista linnoista ja näyttävistä
puutarhoista. Loiren alue, on yksi merkittävimmistä ja monipuolisimmista viinialueista Ranskassa.
 
Merkittävä osa Loiren laaksosta kuuluu UNESCOn maailmanperintöluetteloon sen
kuvankauniiden maisemien sekä vaikuttavan arkkitehtonisen kulttuuriperinnön ansiosta. Joen
alkulähde on Ardèchessa, Rhône-Alpesin alueella ja se laskee Atlanttiin lähellä Saint-Nazairen
kaupunkia, joka on merkittävä satama- ja laivanrakennuskaupunki. Upeat historialliset
renessanssilinnat, kuninkaiden metsästysmaat, puutarhat ja arkkitehtuuri ovat Ranskan
kulttuuriperintöä parhaimmillaan.
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1.päivä keskiviikko 3.4.
Aamulento Helsingistä Pariisiin, jossa tapaamme suomenkielisen oppaamme ja matkaamme bussilla Toursiin.
Yhteisen lounaan nautimme matkan varrella Chartresissa. Toursin kaupunki sijaitsee keski-Ranskassa keskellä
Loiren laakson kuuluisien linnojen ja makoisien viinien seutua. Kaupunki on sekoitus vanhaa ja uutta.
Charmikkainta puolta edustaa sen historiallinen keskusta ja vanha kaupunki - "Vieux Tours". Majoittuminen
hotelliin ja omatoiminen illallinen. Yhteinen tervetuliaistilaisuus. 

2.päivä torstai 4.4.
Aamupäivän vierailukohteena Château de Villandry-linna, joka on ympäröity renessanssipuutarhalla, ja
sommiteltu suihkulähtein ja kanavin geometrisesti täydelliseksi kokonaisuudeksi. Linnan vesipuutarhan suuri
peilipintainen lammikko kerää vettä suihkulähteille ja puutarhan kasteluun. Koristepuutarha on jaettu kolmeen
eri teemaan; yksi osa on omistettu rakkaudelle, toinen musiikille ja kolmas aromaattisille lääkekasveille ja –
yrteille. Alimmalla tasolla, joka käsittää noin 12500 m², kasvaa koristeellinen vihannespuutarha. Se istutetaan
kaksi kertaa vuodessa, keväällä ja syksyllä.

Yhteisen lounaan jälkeen matkaa jatketaan Loire-joen varren komeaan Château de Langeais linnaan, 
joka on rakennettu 1400-luvun puolessa välissä ja siellä on yksi Loiren laakson komeimmista huonekalu- ja
seinävaatekokoelmista. Linnan laskusilta on yksi harvoja yhä toiminnassa olevia laskusiltoja Ranskassa. 
Paluu hotellille ja omatoiminen illallinen.

3.päivä perjantai 5.4.
Aamupäivällä lähdetään kohti Azay-le-Rideaun kylässä sijaitsevassa Château d’Azay le Rideaun linnaa, joka on
rakennettu osittain Indre-joen päälle ja sitä ympäröi seesteinen maisemapuutarha. 

Kirjailija Balzac kuvaili linnaa timantiksi, josta heijastuu Indre-joki. Sen salongit ja kuninkaalliset huoneistot ovat
koristeltu ylellisesti ja sen rikkauksiin kuuluu veistoksia, medaljonkeja, 1500 ja 1600 luvun seinävaatteita,
maalauksia, mahtavia takkoja, lyijyikkunamaalauksia. Seuraava vierailukohde on Château de l'Aulée linna,
jossa viinitilakierros ja viininmaistajaiset. Paluu hotellille ja omatoiminen illallinen.

Matkaohjelma
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4.päivä lauantai 6.4
Château de Chenonceaun linna on rakennettu Cher-joen ylle 1500 –luvun alussa. Satumaisen kaunista linnaa
kutsutaan naisten linnaksi, sillä neljän vuosisadan ajan eri kuninkaiden aviopuolisot ja mielitietyt ovat asuneet
täällä ja jättäneet jälkensä linnan arkkitehtuuriin. Linnassa on huomattava kokoelma renessanssiaikaisia
huonekaluja ja 1500-1600- luvun seinävaatteita sekä maalauksia. Oleellinen osa Chenonceaun linnaa ovat myös
sen mahtavat, suuren ranskalaisen perinteen mukaiset puutarhat, joissa kukkii noin 130000 kukkaa ja kasvia.
Henrik II puoliso Poitiersin Diane laitatti joenlaitaa kaunistuttavan suuren puiston.
 
Yhteisen lounaan jälkeen tutustutaan Château Royal d’Amboisen linnaan. Linna on aikoinaan ollut yli
viisinkertainen kooltaan, mutta sotien aiheuttamien tuhojen ja varojen puutteen vuoksi tämä goottilaista tyyliä
edustava linna on kutistunut vuosien saatossa. 1400-luvulla Kaarle VIII päätti muuttaa lapsuudenlinnansa
mahtipontiseksi palatsiksi, juhlistaakseen avioitumistaan Anne de Bretagnen kanssa ja lisäsi linnaan goottilaisen
siiven, josta aukesivat näkymät suoraan joelle. Linnaa ovat sittemmin kohentaneet makunsa mukaiseksi niin
Louis XII, Henrik II kuin Frans II. Amboisen kuninkaallisessa kaupungissa ovat asuneet mm. kuningas Frans I ja
Leonard da Vinci. Siellä voi nauttia vanhan kaupungin tunnelmasta kiemurtelevine kujineen ja houkuttelevine
putiikkeineen sekä ravintoloineen.
Paluu hotellille ja omatoiminen illallinen.

5.päivä sunnuntai 7.4.
La Cité Royale de Loches on yksi Ranskan kauneimmista linnoitetuista kylistä Indre-joen laaksossa. Sen 1000 -
luvun alussa rakennettu 36 metriä korkea sydäntorni on yksi aikansa parhaiten säilyneistä ja edustaa aikansa
sota-arkkitehtuuria parhaimmillaan. Kuninkaanlinna puolestaan on upea näyte ranskalaisesta esirenessanssista
ja goottilaisen tyylin huipentumasta. Linnan eri saleista ja huoneista löytyy aikakautensa kalusteita,
seinävaatteita, aseita ja tauluja. Siellä ovat asustaneet muiden muassa kuuluisuudet kuten Orleansin neitsyt
Jeanne d'Arc sekä Anna Bretagnelainen.

Linnakylään kuuluu myös 700 m² laajuinen, mielenkiintoinen keskiaikainen puutarha, joka jakautuu lääke-, hyöty-
sekä väri- ja tuoksupuutarhaan. Päivän toinen vierailukohde Château de Rivaun linna on ainutlaatuinen
yhdistelmä keskiaikaa ja renessanssia. Linna on rakennettu v. 1420, ja pihapiirissä olevat tallirakennukset
myöhemmin v. 1510. Omistajaperhe on säilyttänyt linnan alkuperäisen ilmeen ja siellä on paljon huonekaluja
esineitä keskiajalta ja renessanssilta. Rivaun puutarhoista löytyy taideteoksia, jopa 450 eri ruusulajia ja
keittiöpuutarha jonka antimia puutarhassa sijaitseva ravintola tarjoaa.
Yhteinen jäähyväisillallinen Toursissa.

6.päivä maanantai 8.4.
Vielä ennen paluuta Pariisiin yhteinen lounas ja vierailu Loiren laakson suurimmassa Château de Chambord
renesanssilinnassa, jonka rakennustyöt aloitti François I saavuttuaan takaisin Italiasta. Suurin ylpeys ovat
Leonardo da Vincin käsialaa olevat kaksoiskierreportaat keskellä linnaa. Linnaa ympäröivät 5500 hehtaarin
metsästysmaat  ja 32 km pitkä kivimuuri.
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Majoitus Oceania L'Univers Hotel Tours ****
5 Boulevard Heurteloup, 37100 TOURS
Historiallinen jo 1800-luvun puolivälissä avattu neljän tähden hotelli. Hotelli kauttaaltaan peruskorjattu. 
91 huonetta, ravintola, baari ja kokoustilat. Huoneissa on parkettilattia, taulut-TV, puhelin, maksuton Wi-Fi ja
kylpyhuoneessa hiustenkuivaaja. Mannermainen buffet -aamiainen on tarjolla hotellin ravintolassa 
kello 06:30-10:00.

Majoitus Oceania L'Univers Hotel Tours ****
https://www.oceaniahotels.com/en/hotel/hotel-oceania-lunivers-tours

Lennot Finnairilla
3.42024. Helsinki-Pariisi klo 07.35-09.40, AY1571
8.4.2024 Pariisi-Helsinki klo 19.00-22.55, AY1578

Matkan hinta: 2.569 €/hlö kahden hengen huoneessa.
Yhden hengen huoneen lisämaksu +382

Hintaan sisältyy:
-Lennot turistiluokassa
-Kuljetukset (oma bussi ryhmällä)
-Lentokenttäkuljetukset
-Majoitus 4-tähden hotellissa 2h tai 1h hengen huoneissa
-Aamiainen päivittäin (Mannermainen buffee)
-Ateriat 4 lounasta ja 2 illallista (sis. viinilasillisen ja kahvin)
-Suomenkielisen oppaan palvelut
-Linna vierailujen pääsy- ja varausmaksut
-Arvonlisävero

Yleistä:
Paikkoja rajoitetusti.
Paikat vahvistetaan ilmoittautumisjärjestyksessä.
Minimi osallistujamäärä 20 henkilöä.
Matkaehdot tulevat varausvahvistuksen liitteenä.
Ohjelma sitoumuksetta.

Maksuehdot
Varausmaksu 150 €/hlö.
Peruutusehdot
120-92 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 50 €/hlö.
91-62 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 25% matkan hinnasta
61-31 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 85 % matkan hinnasta
30-0 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 100% matkan hinnasta

Matkustusasiakirjat
Tarkistattehan että teillä on matkan ajan voimassa oleva passi (suositeltava matkustusasiakirja)
Ilmoittautumisen yhteydessä tulee antaa nimitieto kuten se on passiin merkittynä.

Varaukset ja tiedustelut:
SoileTours Anne Nordström
sähköpostilla: info@soiletours.com
puhelin: 09-41 29 344

SoileTours on Kuluttajaviraston hyväksymä rekisteröity matkanjärjestäjä 3725/00/MjU.
Vakuus asetettu Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon.
Suomen Matkatoimistoalan liitto ry:n jäsen SMALL 24995
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